gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

16/05/2024 - QUINTA-FEIRA

  ClassiTudo      7

instagram: @garciaautocenter_

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/ 2024 COMPRASNET 90.036/ PROCESSO

58/2024
O MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que
fará realizar, às 09:00 horas do dia 04 de junho de 2024, nas dependências da Prefeitura
Municipal, sita a Rua Prefeito Neuri Baú, 975 em Salto do Lontra, Paraná, Brasil,
PREGÃO ELETRÔNICO para Contratação de empresa para Aquisição de um
biodigestor de pequeno porte, por meio do convênio com a Itaipu Binacional nº
4123006/2023. Critério de Julgamento: Menor Preço por item. Abertura das propostas e
recebimentos dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 04 de junho de 2024, no endereço
eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do
Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no
endereço acima indicado no horário comercial, pelo site www.saltodolontra.pr.gov.br ou
através do site: https://www.gov.br/compras/pt-br, a partir do dia 15 de maio de 2024.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à
Comissão de Licitação no endereço acima mencionado ou pelo e-mail
licitacaosaltodolontra@gmail.com.

Salto do Lontra, 15 de maio de 2024.

FERNANDO ALBERTO CADORE
Prefeito Municipal